Совет сельского поселения Резяповский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 26 октября  2010 года № 103 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от  10  ноября 2008 года № 112 «Об установлении земельного налога»

         1.   Пункт 6    решения   Совета сельского поселения Резяповский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 26 октября 2010 года № 103 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Резяповский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 10 ноября  2008 года № 112 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями) дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

 10/ детские  оздоровительные учреждения, независимо от источников финансирования – в отношении  земельных  участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения  функций и используемых исключительно для отдыха и оздоровления детей.

       2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

	Глава сельского поселения

	Р.Хакимов

с.Резяпово

 25 декабря 2012 года

№ 92